

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

A T T I V I T A'

0210	TERRENI E FABBRICATI		552.631,58	552.631,58
02	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI		552.631,58	552.631,58
0311	PARTECIPAZIONI IN CONTROLLATE		10.400,00	10.400,00
0313	ALTRE PARTECIPAZIONI		30.000,00	30.000,00
0321	CREDITI VERSO CONTROLLATE		3.877.556,28	4.005.215,72
0324	ALTRI TITOLI IMMOBILIZZATI		4.404.659,97	3.809.136,82
03	---- Totale IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE		8.322.616,25	7.854.752,54
0	-- Totale IMMOBILIZZAZIONI ..		8.875.247,83	8.407.384,12
1220	CREDITI VERSO STRUTTURE SINDACALI		180,00	1.311,36
1231	CREDITI PER TESSERE		9.450,00	12.900,00
1232	CREDITI PER CONTRIBUTI SINDACALI		458.184,49	462.563,79
1250	ALTRI CREDITI		6.111,56	
1251	CREDITI VERSO ERARIO		28.791,00	
1252	CREDITI VERSO DIPENDENTI ED ASSIMILATI		55,10	8,05
1253	CREDITI VERSO STRUTTURE PER FONDO ROTAZIONE CONF.		416.355,32	381.910,88
12	---- Totale CREDITI		919.127,47	858.694,08
1410	CREDITI VERSO BANCHE		262.333,25	583.502,08
1420	CASSA		1.988,60	2.306,92
14	---- Totale DISPONIBILITA' LIQUIDE		264.321,85	585.809,00
1	-- Totale ATTIVO CIRCOLANTE		1.183.449,32	1.444.503,08
4610	DEBITI VERSO ERARIO		53,54	60,00-
46	---- Totale DEBITI VERSO ERARIO		53,54	60,00-
4	-- Totale DEBITI		53,54	60,00-

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

STATO PATRIMONIALE

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

P A S S I V I T A'

3030	AVANZI E DISAVANZI DI	ESERCIZIO	1.460.213,78-	1.425.983,68-
30	----	Totale AVANZI E DISAVANZI ESERCIZI PRECEDENTI	1.460.213,78-	1.425.983,68-
3120	ALTRI FONDI RISCHI ED ONERI		5.225.758,96-	4.787.524,96-
31	----	Totale FONDI	5.225.758,96-	4.787.524,96-
3210	FONDO TFR DIPENDENTI		24.858,11-	22.013,83-
32	----	Totale FONDO TFR DIPENDENTI	24.858,11-	22.013,83-
3410	FONDI AMMOR.TO FABBRICATI		82.894,75-	66.315,80-
34	----	Totale FONDI AMMOR.TO IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI	82.894,75-	66.315,80-
3530	FONDI SVALUTAZIONI	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	3.169.367,02-	3.169.367,02-
35	----	Totale FONDI SVALUTAZIONE IMMOBILIZZAZIONI	3.169.367,02-	3.169.367,02-
3	--	Totale PASSIVITA'	9.963.092,62-	9.471.205,29-
4110	DEBITI VERSO BANCHE		44,74-	1.110,03-
41	----	Totale DEBITI VERSO BANCHE	44,74-	1.110,03-
4300	MASTRO FORNITORI		1.024,07-	854,14-
4320	DEBITI VERSO FORNITORI PER	FATTURE DA RICEVERE	11.268,10-	7.386,86-
43	----	Totale DEBITI VERSO FORNITORI	12.292,17-	8.241,00-
4610	DEBITI VERSO ERARIO		10.526,79-	9.672,91-
46	----	Totale DEBITI VERSO ERARIO	10.526,79-	9.672,91-
4710	DEBITI VERSO ENTI	PREVIDENZIALI	13.153,11-	15.153,07-
47	----	Totale DEBITI VERSO ENTI PREVIDENZIALI	13.153,11-	15.153,07-
4810	DEBITI VERSO STRUTTURE	SINDACALI	25.842,82-	310.346,58-
4820	ALTRI DEBITI		884,35-	1.868,22-
48	----	Totale ALTRI DEBITI	26.727,17-	312.214,80-
4	--	Totale DEBITI	62.743,98-	346.391,81-
Totale Attività			10.058.750,69	9.851.827,20
Totale Passività			10.025.836,60-	9.817.597,10-
Avanzo d'esercizio			32.914,09	34.230,10

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

R I C A V I

5121	CONTR.SINDACALI ANNUALI DI	COMPETENZA REGIONALE	2.106.948,57	2.121.794,91
5140	TESSERE E CONTRIBUTI ESERCIZI	PRECEDENTI		40.200,00
51	---- Totale	QUOTE ASSOCIATIVE	2.106.948,57	2.161.994,91
5420	CONTRIBUZ. DA PERSONE	GIURIDICHE E ASSOCIAZIONI	6.787,20	
54	---- Totale	ALTRI CONTRIBUTI	6.787,20	
5530	PROVENTI DA ALTRE ATTIVITA'		34.930,45	6.167,33
55	---- Totale	PROVENTI DA ATT. EDIT.LI, MANIFEST.NI, ALTRE A	34.930,45	6.167,33
5610	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E	RISERVE		13.853,22
56	---- Totale	PROVENTI PER UTILIZZO FONDI E RISERVE		13.853,22
5	-- Totale	PROVENTI DELLA GESTIONE CARATTERISTICA	2.148.666,22	2.182.015,46
7212	ALTRI PROVENTI FIN. SU ALTRE	IMM. FINANZIARIE	20.726,57	15.336,22
7222	ALTRI PROVENTI FINANZIARI SU	CAPITALE CIRCOLANTE	54,51	63,04
72	---- Totale	ALTRI PROVENTI FINANZIARI	20.781,08	15.399,26
7	-- Totale	PROVENTI E ONERI FINANZIARI	20.781,08	15.399,26
8120	RIVALUTAZIONE ALTRE	IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	114.054,69	150.513,86
8130	RIVALUTAZIONI DI ALTRI TITOLI	NON IMMOBILIZZATI		3.301,81
81	---- Totale	RIVALUTAZIONI	114.054,69	153.815,67
8420	ALTRI PROVENTI STRAORDINARI		6.039,75	
84	---- Totale	PROVENTI STRAORDINARI	6.039,75	
8	-- Totale	ALTRI COSTI/RICAVI	120.094,44	153.815,67

BILANCIO DI ESERCIZIO AL : 31/12/2020

CONTO ECONOMICO

Saldo anno corr. Saldo anno prec.

C O S T I

6110	ACQUISTI BENI E MATERIALI DI CONSUMO	17.802,98-	10.639,35-
61	---- Totale COSTI PER ACQUISTO BENI E MATERIALI DI CONSUMO	17.802,98-	10.639,35-
6210	SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	508.610,03-	599.851,92-
62	---- Totale SPESE PRESTAZIONI DI SERVIZI	508.610,03-	599.851,92-
6310	SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	8.686,97-	3.518,14-
63	---- Totale SPESE PER GODIMENTO BENI DI TERZI	8.686,97-	3.518,14-
6410	SALARI E STIPENDI	169.359,79-	172.316,56-
6420	ONERI SOCIALI	34.419,04-	38.998,79-
6430	ACCANTONAMENTO TFR	2.905,63-	2.835,31-
64	---- Totale SPESE PER IL PERSONALE	206.684,46-	214.150,66-
6520	AMMORTAMENTO FABBRICATI	16.578,95-	16.578,95-
65	---- Totale AMMORTAMENTI E SVALUTAZIONI	16.578,95-	16.578,95-
6710	ALTRI ACCANTONAMENTI	480.000,00-	680.128,00-
67	---- Totale ALTRI ACCANTONAMENTI	480.000,00-	680.128,00-
6810	ONERI DIVERSI DI GESTIONE	843.085,10-	761.094,01-
68	---- Totale ONERI DIVERSI DI GESTIONE	843.085,10-	761.094,01-
6	-- Totale COSTI E ONERI GESTIONE CARATTERISTICA	2.081.448,49-	2.285.961,03-
7311	INTERESSI E ALTRI ONERI DIVERSI	33.721,01-	3.118,80-
7321	ONERI FINANZIARI DIVERSI VERSO ALTRI	5,46-	
73	---- Totale INTERESSI E ALTRI ONERI FINANZIARI	33.726,47-	3.118,80-
7	-- Totale PROVENTI E ONERI FINANZIARI	33.726,47-	3.118,80-
8220	SVALUTAZIONE ALTRE IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE	134.741,02-	15.651,67-
82	---- Totale SVALUTAZIONI	134.741,02-	15.651,67-
8520	ALTRI ONERI STRAORDINARI	18,60-	
85	---- Totale ONERI STRAORDINARI	18,60-	
8710	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORSO	6.693,07-	12.080,79-
8720	IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZI PRECEDENTI		188,00-
87	---- Totale IMPOSTE E TASSE SUL REDDITO ESERCIZIO IN CORS	6.693,07-	12.268,79-
8	-- Totale ALTRI COSTI/RICAVI	141.452,69-	27.920,46-
	Totale Ricavi	2.289.541,74	2.351.230,39
	Totale Costi	2.256.627,65-	2.317.000,29-
	Avanzo d'esercizio	32.914,09	34.230,10